

**DEDEMAN SRL**Str. Alexei Țolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464**FACTURA**SERIA: DED  
NR.: 8400323694  
DATA: 20-07-2021**MAGAZIN**DEDEMAN 84 BUCURESTI  
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr.OCR: J40/5481/2017  
Cod client: 8165023156 /  
29.04.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,80	0,80	19	0,14
2	1014760	ROLA 50M MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T	4,00	ROL	207,58	830,32	19	157,76
3	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 include taxa verde 0,17 lei/BUC	10,00	BUC	18,40	183,95	19	34,95
4	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	10,00	BUC	7,61	76,05	19	14,45
5	7006857	SURUBELNITA CRUCE ,VF.MAGNETIC,PH1,125	1,00	BUC	5,04	5,04	19	0,96
6	8004889	SURUBELNITA DREAPTA VF.MAGNETIC 5X100	1,00	BUC	4,66	4,66	19	0,89

Se achita cu: CARD: 1.309,97;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 20-07-2021

1.100,82 209,15

Total de plata 1.309,97

